
Zarządzenie Nr 176/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 11 października 2023 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 136/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 sierpnia 

2023 roku w sprawie zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno 

nieruchomości  gruntowych, położonych na terenie Ośrodka Wypoczynkowego  

w Mikorzynie oraz ustalenia ceny wywoławczej do pierwszych przetargów ustnych 

nieograniczonych. 

 

Na podstawie art. 11 ust.1, art.13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust.2, art. 37 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 1 

oraz art. 67 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 

poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762 i poz. 1906) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 

r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XXVI/166/2012 Rady Miejskiej 

w Kępnie z dnia 27 września 2012 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 roku, 

poz.4490,poz. 4645 oraz z 2013 roku, poz. 1719), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 136/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości  

gruntowych, położonych na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Mikorzynie oraz ustalenia 

ceny wywoławczej do pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych w związku  

z oczywistą omyłką rachunkową, dokonać w kolumnie 7 tabeli nr 1 zmiany wielkości 

udziału w prawie własności działki drogowej.  

2. W związku z powyższym w § 1 cytowanego wyżej zarządzenia tabela nr 1 otrzymuje 

brzmienie: 

Tabela nr 1: 

 

Nr 

kompleksu 

Nr 

geodezyjny 

działki 

rekreacyjnej 

Sposób 

zagospodarowania 

Powierzchnia 

działki 

rekreacyjnej 

Nr 

geodezyjny 

działki 

stanowiącej 

drogę 

wewnętrzną 

Powierzchn

ia działki 

drogowej 

Udział  

w prawie 

własności 

działki 

drogowej 

[ ha ] [ ha ] 

1 2 3 4 5 6 7 

3b 973/65 niezabudowana 0,0178 973/12 0,1186 395/10000 

4 973/25 niezabudowana 0,1124 973/19 0,0395 3867/10000 



6 973/71 niezabudowana 0,0339 973/63 0,0133 420/10000 

8 973/97 

zabudowana 

wolnostojącym, 

murowanym domkiem 

letniskowym 

0,0320 973/76 0,0057 3704/10000 

9 973/80 

zabudowana 

wolnostojącym 

murowanym 

budynkiem 

świetlicowym 

0,2071 973/78 0,1366 1782/10000 

9 973/84 niezabudowana 0,0085 973/78 0,1366 73/10000 

11 973/53 niezabudowana 0,0323 nie dotyczy 

11 973/54 niezabudowana 0,0494 nie dotyczy 

11 973/96 niezabudowana 0,0392 nie dotyczy 

ŁĄCZNA POWIERZCHNIA 0,5326  0,3137 0,8463 ha 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

/ - / Artur Kosakiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. D.Dyla 


